САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ    ОРГАНИЗАЦИЯ

СОЮЗ ПРОЕКТНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

    [image: image1.png]

регистрационный номер СРО СОЮЗ-П-185-16052013
	www.sro–proek.ru
Е-mail: sro-proek@mail.ru

105064, г. Москва, Старая Басманная ул.,
д. 14/2, стр. 4

тел.  8(495)162-61-44

ПРОТОКОЛ № 17/04/2020
заседания Контрольной комиссии Саморегулируемой организации Союза проектных организаций «ПроЭк»
Дата проведения заседания: «17» апреля 2020 г.
Время проведения заседания: 13 ч. 30 м. - 14 ч. 30 м.
Место проведения заседания: 105064, г. Москва, Старая Басманная ул., д. 14/2, стр. 4
Присутствовали:
члены Контрольной комиссии Саморегулируемой организации Союз проектных организаций «ПроЭк» (далее - Союз) (состав Контрольной комиссии утвержден Протоколами Президиума: Протокол № 841 от 12.12.2019 г., Протокол № 855 от 16.01.2020 г.):

1. Леонова Наталья Андреевна;

2. Смирнова Валентина Александровна;

Председательствующий: Ерохов Александр Николаевич

Секретарь: Леонова Наталья Андреевна
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.Подведение итогов проверок членов Союза – СРО Союз «ПроЭк» - подтверждение соответствия деятельности члена Союза требованиям к членству в Союзе – СРО Союз «ПроЭк», требованиям стандартов и правил саморегулирования Союза – СРО Союз «ПроЭк», требования правил страхования ответственности членов Союза – СРО Союз «ПроЭк», утверждение акта по результатам плановых проверок деятельности.

2.Подведение итогов проверок членов Союза – СРО Союз «ПроЭк» - подтверждение соответствия деятельности члена Союза требованиям к членству в Союзе – СРО Союз «ПроЭк», требованиям стандартов и правил саморегулирования Союза – СРО Союз «ПроЭк», требования правил страхования ответственности членов Союза – СРО Союз «ПроЭк», утверждение акта по результатам плановых проверок деятельности компаний, которые устранили нарушения, выявленные в процессе ранее проведенных проверок.

3. Подведение итогов проверок членов Союза – СРО Союз «ПроЭк» - подтверждение соответствия деятельности члена Союза требованиям к членству в Союзе – СРО Союз «ПроЭк», требованиям стандартов и правил саморегулирования Союза – СРО Союз «ПроЭк», требования правил страхования ответственности членов Союза – СРО Союз «ПроЭк», утверждение акта по результатам плановых проверок деятельности, передача материалов проверки на дисциплинарную комиссию.

По первому вопросу повестки дня:
Слушали: Ерохова А.Н., который доложил присутствующим результаты прохождения проверки членами Союза – СРО Союз «ПроЭк», предложил утвердить акт о проведении плановой проверки деятельности следующих компаний:
АО АгроИнновационноеСодружество «ФермаРоста» ИНН 5076008986;

ООО «Московское производственное объединение «Регион» ИНН 7723332804;

ООО «СтройКомплекс» ИНН 7202182525;

ООО «ЭМС» ИНН 7715464194.
Сведений и возражений от вышеуказанных компаний не поступало.

Голосовали: «За» - 3 голоса, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Решили: подтвердить соответствия деятельности члена Союза требованиям к членству в Союзе – СРО Союз «ПроЭк», требованиям стандартов и правил саморегулирования Союза – СРО Союз «ПроЭк», требования правил страхования ответственности членов Союза – СРО Союз «ПроЭк», утвердить акты по результатам плановых проверок деятельности.
По второму вопросу повестки дня:
Слушали: Ерохова А.Н., который доложил присутствующим результаты прохождения проверки членами Союза – СРО Союз «ПроЭк», предложил утвердить акт о проведении плановой проверки по компаниям, которые устранили нарушения, выявленные в процессе ранее проведенных проверок:
ООО «Альфа Альянс» ИНН 7203432619;
ООО «ВИТМАР» ИНН 6950147475;

ООО «ИНЖЕНЕРНЫЕ СИСТЕМЫ» ИНН 6908013781;

ООО «Инжстрой-СТК» ИНН 7710669712;

ООО «Иннова Сервис» ИНН 5024132189;

ИП Карпушевский Владимир Анатольевич ИНН 280116545560;

ООО «Омские кабельные сети» ИНН 5504122776;

ООО ПК «Лидер» ИНН 1650279619;

ООО «Проектно-строительная компания Элерон» ИНН 7720710840;

ООО «Связьстройпроект» ИНН 1655097370;
ООО «СтройМонтажИнжиниринг» ИНН 2130107252;

ООО «Строймаксимум» ИНН 6659127867;

ООО «Энерговодпроект» ИНН 6163106533.

Сведений и возражений от вышеуказанных компаний не поступало.

Голосовали: «За» - 3 голоса, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Решили: подтвердить соответствие деятельности члена Союза требованиям к членству в Союзе – СРО Союз «ПроЭк», требованиям стандартов и правил саморегулирования Союза – СРО Союз «ПроЭк», требования правил страхования ответственности членов Союза – СРО Союз «ПроЭк», утвердить акты по результатам плановых проверок деятельности компаний, которые устранили нарушения, выявленные в процессе ранее проведенных проверок.
По третьему вопросу повестки дня:
Слушали: Ерохова А.Н., который доложил присутствующим результаты прохождения проверки членами Союза – СРО Союз «ПроЭк», предложил утвердить акт о проведении плановой проверки и передать материалы проверки на дисциплинарную комиссию по следующим компаниям:
ООО «АРТ-ЭКО» ИНН 7728796091;
ООО «АрхС» ИНН 7716797502;

ООО «АТХ-Строй» ИНН 3662269062;

ООО «Аэросвет» ИНН 7736088303;

ООО Бюро строительной экспертизы «Гарантия» ИНН 6658458961;

ООО «ИНТЕХ» ИНН 7713462794;

ООО Компания «Казанский Фасад» ИНН 1659184619;

ООО «Конструктив» ИНН 7705527046;

ООО «Московские инженерные коммуникации» ИНН 7727413814;

ООО «Объект-Эксперт» ИНН 4401155344;

ООО «ПИРССТРОЙ» ИНН 5030040257;

ООО «Промэнерго» ИНН 6163107061;

ООО «Радонеж» ИНН 6924011446;

ООО «Рязанское агентство инвентаризации и проектирования» ИНН 6234106701;

ООО «ТермоМонт» ИНН 7726727790.
Сведений и возражений от вышеуказанных компаний не поступало.

Голосовали: «За» - 3 голоса, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Решили: подтвердить соответствие деятельности члена Союза требованиям к членству в Союзе – СРО Союз «ПроЭк», требованиям стандартов и правил саморегулирования Союза – СРО Союз «ПроЭк», требования правил страхования ответственности членов Союза – СРО Союз «ПроЭк», утвердить акты по результатам плановых проверок деятельности, передать материалы проверки на дисциплинарную комиссию.
	Председатель заседания _________________
Секретарь заседания      _________________
	Ерохов А.Н.
Леонова Н.А.

                                                                                           М.П.